ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

( S " 2020 г. 2020 г.

О подготовке документации
по планировке территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Законом Белгородской области от 10 июля 2007 года № 133 «О регулировании
градостроительной деятельности в Белгородской области», с учетом обращения
АО «Лебединский ГОК»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять предложение АО «Лебединский ГОК» о подготовке
документации по планировке территории в составе проекта планировки
территории и проекта межевания территории для объектов:

- «АО «Лебединский ГОК». Дренажная шахта. Горнопроходческие
работы дренажной шахты. Осушение карьера. 3-я очередь. 9-й Диагональный
штрек»;

- «АО «Лебединский ГОК». Дренажная шахта. Горнопроходческие
работы дренажной шахты. Осушение карьера. 3-я очередь. 10-й Диагональный
штрек»;

- «АО «Лебединский ГОК». Дренажная шахта. Горнопроходческие
работы дренажной шахты. Осушение карьера. 3-я очередь. Юго-Восточный
штрек».

2. Управлению архитектуры и градостроительной политики
(Бондаренко Г.Н.) обеспечить подготовку документации по планировке
территории для вышеуказанных объектов.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Котенева A.M.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой